
i Verze 6-2016
l

DODATEK č. 10 
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

(interní číslo 0202400366)

(dále jen „Dodatek") uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

1.Smluvní strany:

1.1. Objednatel
Obchodní firma : 
Sídlo (bydliště) :

Zastoupen : 
Oprávněn k jednání 
IC :
DIČ :
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo :
Zastoupen :

Oprávněn k jednání a podepisování:
IC :
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

( dále jen zhotovitel )

(dále jen „Zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel 
každý zvlášť jako „Smluvní strana")

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11, 
Neratovice
Ing. Roman Kroužecký - starosta

 
00237108
CZ00237108

  

   
   

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke ně  655  277 11 Neratovice

    
    

 
47534532
CZ47534532

 
    
   

společně jen jako „Smluvní strany" přičemž



1. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.10 ke Smlouvě o nakládání s odpady a jejich
přepravě (dále jen Smlouva)

Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.5. smlouvy o nakládání s odpady a jejich přepravě následně:

3.5. Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) a přepravení následujících
odpadů (katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a
objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu (tunu vč.dopravy):___________________

do limitu 180 nad limit 180 nad limit 180
kg/občan/rok kg/občan/rok kg/občan/rok
poplatek 500 poplatek termické

Kč/t 1000 Kč/t odstranění
P.č. k.č. Kat. Druh odpadu Kč Kč Kč Jed.
1 160103 O Pneumatiky 4 555 Kč t vč. dopravy
7 11AO\mJX nu*u} n t vč. dopravy
3 170101 0 Beton 1 542 Kč t vč. dopravy
4 170101 0 Beton - recyklace 1 136 Kč t vč. dopravy
5 170102 0 Cihly 1 542 Kč t vč. dopravy
fy 1 7m n JL l«?vj WC t vč. dopravy

Směsi nebo oddělené frakce betonu,
6 170107 0 cihel, tašek a keramických výrobků 1 542 Kč t vč. dopravy

neuvedené pod číslem 170106
7 1 7/Y7H1 n kc t vč. dopravy
8 170302 0 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem

170301 1 542 Kč t vč. dopravy
9 170504 0 Zemina a kamení 1 542 Kč t vč. dopravy
10 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 3 136 Kč t vč. dopravy
11 170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly

170601 a 170603 1 916 Kč t vč. dopravy

12 170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

(eternit) 3 136 Kč t vč. dopravy
13 170904 O Směsné stavební a demoliční odpady 1 755 Kč t vč. dopravy
14 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 200137 1 641 Kč t vč. dopravy
15 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 863 Kč t vč. dopravy
16 200301 O Směsný komunální odpad 2 032 Kč 2 532 Kč 2 460 Kč t vč. dopravy
17 200303 O Uliční smetky 2 032 Kč 2 532 Kč t vč. dopravy
18 200307 O Objemný odpad 2 032 Kč 2 532 Kč t vč. dopravy

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR budou označeny dle Sbírky
mezinárodních smluv č.33/2005 ADR.
Ceny za odstranění odpadu jsou uvedeny vč. zákonných poplatků a peněžních prostředků pro vytvoření
finanční rezervy.

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které
stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t
uloženého odpadu.

Dle nového zákona o odpadech účinného od 01.01.2021 budou ceny změněny tak, že stávající poplatek
ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu
nepřekročí 180 kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude
předmětem poplatku ve výši 1.000,- Kč/t, přičemž toto navýšení 500,- Kč/t bude účtováno samostatně
vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně.

2

1. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.10 ke Smlouvě o nakládání s odpady a jejich
přepravě (dále jen Smlouva)

Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.5. smlouvy o nakládání s odpady a jejich přepravě následně:

3.5. Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) a přepravení následujících
odpadů (katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a
objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu (tunu vč.dopravy):___________________

do limitu 180 nad limit 180 nad limit 180
kg/občan/rok kg/občan/rok kg/občan/rok
poplatek 500 poplatek termické

Kč/t 1000 Kč/t odstranění
P.č. k.č. Kat. Druh odpadu Kč Kč Kč Jed.

1
7

160103

1 Am n*}

O

n

Pneumatiky 4 555 Kč t vč. dopravy

3

1 O \J X u u

170101 0 Beton 1 542 Kč

t vč. dopravy

t vč. dopravy

4 170101 0 Beton - recyklace 1 136 Kč t vč. dopravy

5
fy

170102

1 7m

0

n

Cihly 1 542 Kč t vč. dopravy

Směsi nebo oddělené frakce betonu,
JL l«?vj WC t vč. dopravy

6 170107 0 cihel, tašek a keramických výrobků 1 542 Kč t vč. dopravy

7 1 7/Y7H1 n
neuvedené pod číslem 170106

8 170302 0 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem
170301

kc

1 542 Kč

t vč. dopravy

t vč. dopravy

9 170504 0 Zemina a kamení 1 542 Kč t vč. dopravy

10 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 3 136 Kč t vč. dopravy

11 170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly
170601 a 170603 1 916 Kč t vč. dopravy

12 170605 N Stavební materiály obsahující azbest
(eternit) 3 136 Kč t vč. dopravy

13

14

170904

200138

O

O

Směsné stavební a demoliční odpady

Dřevo neuvedené pod číslem 200137

1 755 Kč

1 641 Kč

t vč. dopravy

t vč. dopravy

15

16

200201

200301

O

O

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

863 Kč

2 032 Kč 2 532 Kč 2 460 Kč

t vč. dopravy

t vč. dopravy

17 200303 O Uliční smetky 2 032 Kč 2 532 Kč t vč. dopravy

18 200307 O Objemný odpad 2 032 Kč 2 532 Kč t vč. dopravy

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR budou označeny dle Sbírky 
mezinárodních smluv č.33/2005 ADR.
Ceny za odstranění odpadu jsou uvedeny vč. zákonných poplatků a peněžních prostředků pro vytvoření 
finanční rezervy.

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které 
stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t 
uloženého odpadu.

Dle nového zákona o odpadech účinného od 01.01.2021 budou ceny změněny tak, že stávající poplatek 
ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu 
nepřekročí 180 kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude 
předmětem poplatku ve výši 1.000,- Kč/t, přičemž toto navýšení 500,- Kč/t bude účtováno samostatně 
vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně.

2



Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel 
pouze v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na 
které ji oprávněně uplatňuje.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode 
dne 1. 1. 2023 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne do dne nabytí účinnosti této 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy o nakládání s odpady a jejich přepravě (int.č. 0202400366) zůstávají v 
platnosti.

Podpisy srnluAmích stran

V Neratovících dne

za FCG Neratovi'

  
   

     
   

   

3


